
PROVOZNÍ ŘÁD
1. Coworkingové centrum je určeno pro zájemce o coworking nebo aktivní členy Kolektivu Rubání.

2. Všechny děti, které vstupují do provozovny musí být doprovázeny dospělou osobou, která za ně
plně odpovídá po celou dobu pobytu. Doprovodem se rozumí osoba starší 18 let.

3. Za případné úrazy dětí způsobené jejich nebezpečným chováním plně odpovídá doprovázející
osoba. Vedení nenese zodpovědnost za tyto úrazy.

4. Vstup do coworkingového centra je zpoplatněn částkou dle platného ceníku. Vstupem do
coworkingového centra uznávají návštěvníci provozní řád centra.

5. Vhodné chování je předpokládaným standardem. Návštěvníky, kteří nedodržují provozní řád,
případně svým chováním ohrožují ostatní návštěvníky, může personál centra napomenout a po
následném neuposlechnutí vykázat bez náhrady vstupného. Platí hlavně pro agresivní chování.

6. Do coworkingového centra je zakázán vstup osobám s nakažlivou nemocí, nevolností, nebo
osobám v karanténě.

7. Coworkingové centrum je nekuřácké a platí zde zákaz vstupu zvířat a požívání alkoholu a
omamných látek, pokud není dohodnuto jinak.

8. Konzumovat jídlo je možné v zóně k tomu určené nebo na povolení provozovatele.

9. Návštěvník ručí při použití všech zařízení coworkingového centra za škody způsobené nedbalostí
nebo úmyslem, nebo za škody způsobené jiným návštěvníkům.

10. Vedení si vyhrazuje právo změnit veškeré vytištěné časy a ceny bez předchozího upozornění.

11. Personál musí být informován o veškerých úrazech a nehodách.

12. Návštěvník bere na vědomí a uděluje souhlas s pořizováním fotografií a videí pro účely
zpravodajství o dění v centru. Případný nesouhlas nahlaste prosím obsluze.

13. Fotografování pro profesionální účely nebo pro tisk je možné pouze po předchozím povolení vedení
společnosti.

14. Vstupem do centra dává návštěvník souhlas s pořizováním nahrávek pomocí kamerových systémů,
které slouží k ochraněmajetku centra a samotných návštěvníků centra. Tyto záznamy nebudou
n�ak zveřejňovány. V případě podezření, že je díky tomuto systému nahrán trestný čin, předáme
příslušný záznam Policii ČR pro účely vyšetřování.

15. Návštěvník centra zároveň vyslovuje souhlas s ostatními ustanoveními Všeobecných obchodních
podmínek, které jsou součástí uzavřené smlouvy nebo vyvěšeny na webu www.rubani.cz


